Apabila Pernyataan Tanda Lulus hilang atau mengalami kerusakan, maka calon 

dapat mengajukan permintaan tertulis untuk memperoleh pernyataan tanda lulus 

(statement of results) dan untuk itu dikenakan biaya administrasi sebesar               

Rp. 150.000,- (seratus lima puluh ribu rupiah). 

VI. KEBIJAKAN UJIAN 

1. Pelanggaran Dalam Ujian 

Calon harus membaca dengan teliti tata tertib ujian sebagaimana tercantum 

dalam Lampiran 4 halaman 28, sebelum mengerjakan soal-soal ujian. Kelalaian 

dalam memperhatikan tata tertib tersebut dapat mengakibatkan calon